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Wprowadzenie: Faryzeizm o którym mówi dzisiejsza Ewangelia jest chorobą duszy, która dotyka także współczesnych 

chrześcijan. To duchowe schorzenie polega na przywiązywaniu wielkiej 

wagi do zewnętrznej poprawności, do zachowania przepisów z 

jednoczesnym zaniedbaniem troski o wewnętrzną czystość swojego 

serca. Bo faryzeusz to człowiek, który głośno potępia zło wokół siebie, 

widzi je wyraźnie u innych, ale toleruje zło i grzech u siebie. Stąd inna 

nazwa faryzeusza to obłudnik i hipokryta. Módlmy się by Jezus obecny 

w Słowie Bożym i Eucharystii  oczyścił serca z fałszywej pobożności.  

Dzisiaj naszą modlitwą pragniemy w sposób szczególny towarzyszyć 

dzieciom i młodzieży oraz rodzicom, nauczycielom i katechetom na 

progu nowego roku szkolnego.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  

 Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i 

15.00. w Głobikówce o godz. 8.15 Przed każdą Mszą wypominki i modlitwa wstawiennicza 

Kościoła  za zmarłych z naszych rodzin.  

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegła niedzielę w ramach SKŁADKI INWESTYCYJNEJ. 

Złożyliście  w Siedliskach, Smarżowej, Bączałce i Grudnej Dolnej  22 200 zł, na konto parafialne 4 osoby 

po 50 zł i 2 osoby po 100 zł   Głobikówka i Kamionki  5600 zł na ławki do Kościoła. Serdeczne Bóg zapłać 

Państwu Leokadii i Stanisławowi Papier z Siedlisk za złożoną ofiarę 2000 zł na ołtarz. Niech Patronka 

Parafii wyprasza wszystkim ofiarodawcom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece. W tej intencji będziemy się modlić na nabożeństwach tygodniowych. 

 Jutro w poniedziałek  2 września o godz. 8.00 MSZA DZIĘKCZYNNO – BŁAGALNA NA 

ROZPOCZĘCIE NOWEGO ROKU SZKOLNEGO I KATECHETYCZNEGO. Zapraszam Uczniów 

naszych szkół z Rodzicami, Szanowne Dyrekcje, Czcigodnych Nauczycieli i Wychowawców, Pracowników 

Obsługi. Po Mszy dzieci udają się do swoich szkół na uroczyste akademie. W naszych codziennych 

modlitwach chciejmy pamiętać o dzieciach i środowiskach naszych Szkół. 

 Z racji zbliżającego się odpustu w najbliższy piątek  od godz. 10.00 ODWIEDZĘ CHORYCH PO 

DOMACH. Proszę ich zgłaszać w zakrystii u Pana Kościelnego. Jak zawsze prośba do Pana Andrzeja 

Wojnar by mnie do chorych podwoził. 

 SPOTKANIE DLA LSO, a więc wszystkich ministrantów i lektorów w środę o godz. 17.00. Spotkanie 

ważne, bo musimy przygotować asysty na dożynki i odpust parafialny, stąd prośba do rodziców, aby 

przypomnieć synom o spotkaniu LSO. Prośba do Rodziców by regularnie co miesiąc prać komeżki i alby 

swoim synom, nie wygląda to najlepiej. Poprzez czystość strojów liturgicznych także wyrażamy wiarę w 

prawdziwą obecność Jezusa w Eucharystii. W środę po Mszy także spotkanie organizacyjne przed 1 

rocznicą erygowania chorągwi dla Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II na plebanii. Spotkanie dla DSM, 

czyli Dziewczęcej Służby Maryjnej będzie w poniedziałek o godz. 18.00 na plebanii. 

 W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek Miesiąca Różaniec za powołanych i o nowe powołania 

przed Najświętszym Sakramentem o godz. 17.30. Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy.  

 PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA WRZEŚNIA - Msza wotywna o Najświętszym Sercu Jezusa o godz. 

6.30 i 18.00. Jest to DZIEŃ MISYJNY w parafii. W tym dniu wspieramy duchowo przez modlitwę i 

materialnie przez ofiary składane na tacę misje. Okazja do spowiedzi przez cały tydzień pół godziny przed 

wszystkimi Mszami.  

 I SOBOTA MIESIĄCA to w naszej parafii zmiana tajemnic różańcowych. 
Zapraszam Zelatorów i członków żywego Różańca na nabożeństwo i zmianę 

Tajemnic Różańcowych w sobotę na godz. 17.30. Różaniec poprowadzi 

Róża Zelatorki Pani Jadwigi Węgrzyn. Potem Msza w intencji tej Róży i 

ich Rodzin. Natomiast Msza wotywna o Niepokalanym Sercu NMP o 

godz. 6.30  

 Teraz dwa najważniejsze ogłoszenia: W sobotę 7 WRZEŚNIA O godz. 

18.00 będziemy przezywać 1 ROCZNICĘ ERYGOWANIA 



CHORĄGWI RYCERZY ZAKONU ŚW. JANA PAWŁA II w Siedliskiej parafii oraz PRZYJĘCIE 

DWÓCH NOWY BRACI DO ZAKONU z udziałem zaproszonych gości:  Wielkiego Ceremoniarza Brata 

Jacka Skoczeń, oraz Braci Zakonu Rycerzy Jana Pawła II z Komandorii Tarnowskiej. Zapraszam do 

przeżycia tej pięknej ceremonii rodziny kandydatów, parafian i gości.  

 Natomiast W NAJBLIŻSZĄ NIEDZIELĘ 8 WRZEŚNIA BĘDZIEMY przeżywać  Uroczystość 

Narodzenia NMP -  Święto MB Siewnej, czyli ODPUST PARAFIALNY. Zapraszam wszystkich parafian, 

zacnych i miłych gości.  Strażaków z OSP Siedliska – Bogusz, Zacnych Rycerzy Zakonu Jana Pawła II, 

Panie z KGW; Panie i Panów niosących feretrony i figury na procesji. LSO i DSM. Młodzież z klasy VII i 

VIII z Caritas szkolna w strojach. Zaproście także swoje Rodziny. Uczyńmy wszystko by uroczystość 

odpustowa była okazała  i godna naszej Patronki, Siedliskiej Pani. Będzie jedna zmiana w porządku Mszy 

w odpust. Msze Święte o godz. 7.00 potem Msza o godzinie 9.00 a nie jak zwykle o 9.30, następnie  

Suma odpustowa z o godz. 11.00 połączona z dziękczynieniem za tegoroczne plony z uroczystym 

wprowadzeniem wieńców dożynkowych do Kościoła przez przedstawicieli poszczególnych sołectw z 

Siedliska - Bogusz, ze Smarżowej, Bączałki i Głobikówki. Z udziałem kapłanów z Dekanatu Pilzno. Sumie 

odpustowej będzie przewodniczył O. Stanisław z Zakonu Franciszkanów Konwentualnych z Sanoka. I 

Msza  po południu jak zawsze o godz. 15.00. Na wszystkich Mszach poświęcenie ziarna siewnego. W 

Głobikówce Msza o godz. 8.15 dla tych co nie mogą przyjść na odpust. Jedna sprawa organizacyjna: 

miejsce dla wozów dożynkowych po konsultacji z Panem Bogdanem - Sołtysem będzie na parkingu 

dolnym wzdłuż domu Pani Danuty, parking górny musimy zostawić dla kramów. Najlepiej przyjść pieszo 

kto mieszka blisko Kościoła, natomiast parkujemy przy drodze w stronę cmentarza, na dolnym parkingu, 

oraz koło remizy i szkoły. Dobrze by było, by Panowie Strażacy pokierowali ruchem przed sumą i 

zabezpieczyli miejsce do parkowania dla wozów dożynkowych.  Jest sucho, więc na odpust od strony 

cmentarza ja otworzę bramę i będzie można zaparkować na trawniku pod plebanią i w stronę stawu, gdy 

równo ustawimy samochody to sporo można ich zaparkować.  

 Dziękuję Panu Sołtysowi Bogdanowi Stanek i synowi Pawłowi za przycięcie żywopłotu i wykoszenie fos i 

brzegu przy Kościele, a Gospodyni za pomoc przy sadzeniu iglaków na parkingu i rabaty przy Krzyżu 

misyjnym. 

 Od 1 września rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Jana Zagórskiego, Śp. + Józefa Klucznik które 

powstała z intencji pogrzebowych. Grafiki gregorianek do odebrania w zakrystii. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Krystynie Czachara; Jolancie i Monice Nowickiej; Natalii Kurcz; 

Zofii Kieca i Annie Kudlacz oraz ofiarę 250 zł na potrzeby naszego Kościoła. Serdecznie dziękuję sobotnim 

nowożeńcom Justynie i Konradowi za kwiaty do ołtarza. Dziękuję również tym, którzy troszczyli się o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Annie Miśkiewicz i Pani Joannie 
Kurasik oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech 

Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w minionym 

tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


